３０市Ｐ連発第３１号

平成３０年 ９月３日

千葉市立小・中・特別支援学校

PTA会長様 ・学校長様

                                  千葉市ＰＴＡ連絡協議会

会 長  大塚 義生

第３２回千葉市ＰＴＡ連絡協議会研究大会のご案内

 初秋の候、貴職におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり、今年度の研究大会のご案内を送付いたします。昨年度

の研究大会は弓削田健介氏をお招きした記念講演・コンサートでしたが、参加された皆様から「大

変感動した」という声を数多くいただきました。

今年度の講師の 的場 亮 氏は関西在住でなかなかお呼びできないお忙しい方です。お話を聴いた

全国各地の方々から感動の声が寄せられています。今回も参加費は無料ですので、役員の方だけで

なく一般会員の皆様や先生方、たくさんの皆様の参加をお待ちしています。多くの方にお声かけい

ただき、お申し込みくださいますようご案内申し上げます。

なお、参加人数につきましては、記載してある人数をご参考にお申込みください。

記

１ 日 時   平成３０年１０月３０日（火） 午前１０時～１２時２０分

９：３０～ 受付

１０：００～ 全体会開会式

１０：４０～ 記念講演（ 的場 亮 氏 ）※添付のチラシ参照

  １２：２０  終了予定

２ 会 場   千葉市民会館 大ホール  千葉市中央区要町１番１号

３ 形 式   全体会・記念講演

４ 参加依頼人数（お願いしたい人数）

児童生徒数 ５０１人以上  参加者 １０人以上

        児童生徒数 ５００人以下  参加者  ８人以上

        児童生徒数 ３００人以下  参加者  ５人以上

５ 参加費   無 料

６ 申込方法

申し込み用紙を市Ｐ連事務局にファックスしてください。

参加申し込み締め切りは、平成３０年 ９月２８日（金）厳守です。

（当日の参加申し込みはできません）

※ 当日の受付は学校単位でお願いいたします。

※ ご不明な点は、千葉市ＰＴＡ連絡協議会事務局までお問い合わせください。

        電話  ０４３－２４５－５８６３  ＦＡＸ ０４３－２４５－５８９９

◎事務局開設時間  月曜日～金曜日 午前１０時～午後４時

千葉市ＰＴＡ連絡協議会  事務局宛

ＦＡＸ ０４３－２４５－５８９９

第３２回千葉市ＰＴＡ研究大会申込書

         区Ｐ連

 学校№                            学校ＰＴＡ

              担当者氏名            電話

   参加者合計      名

※ 参加依頼希望人数

児童生徒数 ５０１人以上 参加者  １０人以上

       児童生徒数 ５００人以下 参加者   ８人以上

       児童生徒数 ３００人未満 参加者   ５人以上

※ 10人を超える場合は余白にお書きください。

                 氏     名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

9/28（金）
申込み締切